

Konstrukce zastřešení vyústění VZT na střeše západního křídla. V návaznosti na objednatelem předložené doplnění rozsahu prací nad rámec zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo předkládá zhotovitel jejich ocenění.

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 24.2.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

0940 Pomocné konstrukce

1	944121111	ÚRS*koeficient	Montáž ochranného zábradlí na vnějších volných stranách objektu odkloněného od svislice do 15°	m	22,000	118,91	2 616,08
2	944111811	ÚRS*koeficient	Demontáž ochranného zábradlí na vnějších volných stranách objektu odkloněného od svislice do 15°	m	22,000	79,05	1 739,15
MEZISOUČET:							4 355,23

7620 Konstrukce tesařské

492.	762332132	IROP 39 NEUZN	Montáž vázaných keí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	55,770	174,00	9 703,98
8	762332133	ÚRS*koeficient	Montáž vázaných keí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	14,260	362,49	5 169,10
10	762341016	ÚRS*koeficient	Bednění střech rovných z desek OSB tl. 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	10,321	512,30	5 287,46
11	60726278	ÚRS*koeficient	Deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm	m2	11,920	335,74	4 001,99
494.	762395000	IROP 39 NEUZN	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,793	930,00	1 667,49
493.	60512011	IROP 39 NEUZN	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,793	6 850,00	12 282,05
496.	762083111.RR01	IROP 39 NEUZN	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám - povrchový nátěr	m3	1,793	1 350,00	2 420,55
13	998762102	ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,986	1 819,14	1 793,67
MEZISOUČET:							42 326,29

VÍCEPRÁCE celkem

46 681,51

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

46 682 Kč